[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Ольга

19.01.2023 г.                                                                                              № _7_
О внесение изменений в Муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Ольгинском районе» на 2018-2025 годы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ольгинского муниципального района, администрация Ольгинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Ольгинском районе» на 2018 - 2024 годы, утверждённую постановлением администрации Ольгинского муниципального района от 16.01.2017 года № 3, следующие изменения:
1.1. Название Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в Ольгинском районе» на 2018-2024 годы изложить в следующей редакции: Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в Ольгинском муниципальном округе Приморского края» на 2018-2025 года (далее программа).

1.2. Изложить паспорт программы в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
1.3. Приложение 2 к программе изложить в новой редакции согласно Приложению 2 к настоящему постановлению;
2. Организационному отделу администрации Ольгинского муниципального округа Приморского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ольгинского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на отдел экономического развития администрации Ольгинского муниципального округа Приморского края.
Врио главы Ольгинского муниципального района                       Е.Э. Ванникова